
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по образованию 

П Р И К А З

от «<£д » 0G 2016 г. № 0(1 -  !СпО - 368
г. Калининград

Об изменении состава наблюдательного 
совета муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
города Калининграда средней 
общеобразовательной школы № 12

В соответствии со ст.10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» (в действующей редакции), на основании ходатайства 
директора МАОУ СОШ № 12 Лопатина А.В. от 15.06.2016 № 166

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда средней 
общеобразовательной школы № 12 Климович Валентину Константиновну, 
заместителя начальника отдела школьного и дополнительного образования 
управления общего образования комитета по образованию администрации 
городского округа «Город Калининград».

2. Включить в состав наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения города Калининграда средней 
общеобразовательной школы № 12 Алексейчук Юлию Яновну, консультанта 
отдела школьного и дополнительного образования управления общего 
образования комитета по образованию администрации городского округа «Город 
Калининград», на оставшийся срок полномочий наблюдательного совета.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на начальника отдела 
школьного и дополнительного образования управления общего образования 
комитета по образованию Широкову В.А.

Председатель комитета 
по образованию I i Т.М. Петухова

Алексейчук Ю.Л. 
92 -40-48


